2022年 4月 4日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 松岡 健

新「中期経営計画」策定のお知らせ

～ 一人でも多くのお客さまに「さすが西京」のサービスを ～

 西京銀行は、別添のとおり、新「中期経営計画」を策定いたしましたので、お知らせします。

記

1. 新「中期経営計画」のコンセプト

長期ビジョン 地域に根差した中小小規模事業者さまと個人のお客さまのための銀行

ス ロ ー ガ ン 一人でも多くのお客さまに「さすが西京」のサービスを

中 計 目 標 2兆円銀行を目指す！

中 計 期 間 2022年 4月 ～ 2025年 3月（3年間）

2. 業績目標（2025年 3月）

預 金 残 高 2兆円以上   － 地元（山口・広島・福岡）を中心に

貸 出 金 残 高 1.6兆円以上  － 地元（山口・広島・福岡）を中心に

当 期 純 利 益 60億円以上

当行は、「さすが西京」の商品・サービスの提供を通じ、地元でのシェア拡大をさらに進め、存

在感を高めることで、より地域のお役に立つ銀行を目指します。

以 上

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部 （担当：梯）

TEL 070-2355-2965